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ECG KT 12
Κεραμικό αερόθερμο
Product code: 341830304958
EAN: 8592131303843









PTC κεραμική αντίσταση

2 επιλογές θερμοκρασίας (1 200 / 2 000 W)

80 ° περιστροφή

Ρύθμιση θερμοστάτη

 PTC κεραμική αντίσταση για
καλύτερο αποτέλεσμα

 Λειτουργία περιστροφής 80°

 2 heat settings 1200/2000 W)

 Ρύθμιση θερμοστάτη

 Διακόπτης ασφαλείας

 Αυτόματη απενεργοποίηση μόλις η
συσκευή ανατραπεί

 Μέγιστη ισχύς εισόδου 2000 W
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Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ισχύς εισόδου (W) 1500

Τάση/Συχνότητα
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Τροφοδοσία Καλώδιο

Μήκος καλωδίου
(cm) 140

Επίπεδο θορύβου
(dB) 50

Αντίσταση Ναι

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Επίπεδα θέρμανσης 2

Κλίση 90°

Ανεμιστήρας -

Λειτουργία ψυχρού
αέρα Ναι

Επιλογές
θερμοκρασίας Ναι

Χρονοδιακόπτης -

Φωτειζόμενη

ένδειξη Ναι

Αυτόματη

απενεργοποίηση Ναι

Οθόνη LCD Όχι

Χειριστήριο Όχι

Λαβή Ναι

Σχεδιασμός

Χρώμα Μαύρο

Υλικό Κεραμικά/Πλαστικά

200

510

170

2.3

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

250

546

208

2.8

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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